ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 __24.12.2024___                                                                                №_36/351___

г. Вятские Поляны

Об утверждении плана работы

Вятскополянской городской Думы на 2025 год

Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

Утвердить план работы Вятскополянской городской Думы на 2025 год

согласно приложению.

Председатель Вятскополянской

городской Думы

                        М.Ю.Бабушкин

УТВЕРЖДЕН
решением Вятскополянской

городской Думы

от  24.12.2024  № 36/351

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН
работы Вятскополянской городской Думы на 2025 год

№

п/п

Наименование Сроки Ответственный

Заседания городской Думы

1.  О внесении изменений и дополнений в

Устав города Вятские Поляны

Февраль Белоглазова К.М.

2.  Отчет о выполнении плана

(программы) приватизации за 2024 год

Февраль Григорьева О.В.

3.

О деятельности межмуниципального

отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации

«Вятскополянский» в 2024 году

Февраль  Солодянкин А.П.

Уланов С.Н.

4.

О внесении изменений в решение

Вятскополянской городской Думы от

17.12.2024 №35/333 «О бюджете

муниципального образования

городского округа город Вятские

Поляны Кировской области на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027

годов»

Февраль Ширяева Г.П.

5.
Отчет о работе контрольно-счетной

комиссии города Вятские Поляны за

2024 год

Март  Партола Л.Г.

6.

Отчет главы муниципального

образования городского округа город

Вятские Поляны Кировской области о

результатах деятельности за 2024 год

Май Машкин В.А.

7.
Об организации летнего отдыха,

оздоровления и занятости детей и

подростков в 2025 году

Май Слобожанинова А.Ю.

8.

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

городского округа город Вятские

Поляны Кировской области за 2024 год

Май Ширяева Г.П.

9.

Об исполнении бюджета

муниципального образования

городского округа город Вятские

Поляны Кировской области

Май Ширяева Г.П.

за 1 квартал 2025 года

10.

Об итогах работы жилищно-

коммунального хозяйства города в

осенне-зимний период 2024-2025 годов

и подготовке к отопительному сезону

2025-2026 годов

Май Солодянкин А.П.

11.

Об исполнении бюджета

муниципального образования

городского округа город Вятские

Поляны Кировской области за 1

полугодие 2025 года

Июль Ширяева Г.П.

12.

О внесении изменений в решение

Вятскополянской городской Думы от

17.12.2024 №35/333 «О бюджете

муниципального образования

городского округа город Вятские

Поляны Кировской области на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027

годов»

Июль Ширяева Г.П.

13.
О готовности жилищно-коммунального

хозяйства города к работе в осенне-

зимний период 2025-2026 годов

Сентябрь Солодянкин А.П.

14.

О внесении изменений в решение

Вятскополянской городской Думы от

17.12.2024 №35/333 «О бюджете

муниципального образования

городского округа город Вятские

Поляны Кировской области на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027

годов»

Октябрь Ширяева Г.П.

15.

Об исполнении бюджета

муниципального образования

городского округа город Вятские

Поляны Кировской области

за 9 месяцев 2025 года

Октябрь  Ширяева Г.П.

16.

О бюджете муниципального

образования городского округа город

Вятские Поляны на 2026 год и на

плановый период 2027 и 2028 годов

Декабрь Ширяева Г.П.

17.

О внесении изменений в решение

Вятскополянской городской Думы от

17.12.2024 №35/333 «О бюджете

муниципального образования

городского округа город Вятские

Поляны Кировской области на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027

годов»

Декабрь Ширяева Г.П.

18.  Заседания постоянных депутатских

комиссий

Не реже 1 раза в

месяц

Председатели

депутатских комиссий

19.  Прием избирателей депутатами Не реже 1 раза в

месяц

Депутаты городской

Думы

20.  Отчеты депутатов перед избирателями 1 раз в год

Депутаты городской

Думы